1535-1539 - Opere di Cesare Quaranta … Napoli, Santa Maria della Salute, Madonna col Bambino (una 
statua, oggi in facciata), San Pietro e San Paolo (due statue, oggi nel coro), San Francesco d'Assisi e 
Sant'Antonio di Padova (due figure entro nicchie, oggi nell'atrio); e Napoli, Museo Nazionale di San Martino, 
invv. 29809-29815, San Matteo evangelista, San Marco evangelista, San Luca evangelista, San Giovanni 
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evangelista, San Giovanni Battista, San Nicola di Bari (sei figure entro nicchie): undici frammenti d'una pala 
d'altare, 1535-39 circa (Caglioti, in Mitteilungen des Kunsthistorischen Institutes in Florenz, 48. Bd., H. 3 
2004, p.354).* 

17.6.1539 - Die 17 mensis junij XlI Jndictionis 1539 Neapoli. Jn nostri presentia constitutj honorabiles 
magister cesar et magister mattheus quaranta de neapoli sculptores sicut ad conventionem devenerunt 
cum Magnifico domino scipione de aflitto ditte civitatis. Sponte coram nobis non vi dolo et omnj meliorj via 
promiserunt et convenerunt per stipulationem legitimam et sollennem ditto domino scipioni presenti jnfra 
annum unum cum dimidio numerando a primo die mensis augusti proximi venturj presenti anni 1539 jn antea 
eorum sumptibus, laboribus et expensis facere, construere cappellam de marmore di carrara novj ad quattro 
archj votatj palmorum vigentj trium cum dimidio alitudinis jnsino ala cornice prima et largitudinis palmorum 
quatuordecim per qualsevoglia arco con tutti quilli basamentj et cimmase juxta designum fattum ditte 
cappelle existente jn potere dittarum magistrorum et subscritum proprie manus dittj domini scipionis et mej 
publici notarij et prometteno jn li angulj delj archj fare quattro tundj et ad ciascuno de dittj tundj una figura 
marmorea ad elettione de dicto signor scipione et li jntagli qualj se faranno jn dittj marmori farli ala manera et 
modo volrà dicto signor Scipione, ancora che lo ditto signor scipione le volesse de altra forma che sono 
designati jn ditto designo et sopra le cornice fare otto finestre similmente de marmore et sopra ditte fenestre 
una cimmasa che recinga jntorno jntorno. Et totam dictam operam facere ad laudem expertorum jn talibus, 
et dictam cappellam refertare et ponere jnfra tempus predictum jn ecclesia sancte marie de Nova huius 
Civitatis. Et versavice predictus dominus scipio promisit solvere dittis magistris per eorum magisterio, 
expensis faciendis per eos jn ditta cappella ducatos septingentos de carlinis argentj in jnfrascrittis pagis 
videlicet ducatos ducentum ex eis jnfra et per totum mensem septembris proximi venturj dittj presentis anni 
1539, alios ducatos ducentum jn fine mensis februarij similiter proximi venturj futurj anni 1540, alios ducatos 
ducentum jn fine mensis julij venturj futurj anni 1540, et reliquos ducatos centum finita ditta cappella ad 
laudem expertorum jn talibus artibus. Vere jn quacumque solutione facienda per dittum dominum scipionem 
dittis magistris dittorum ducatorum septingentorum li dittj mastrj habiano fatto tanta opera de ditta cappella 
che ascenda ala satisfatione seli faccia per dicto signor scipione cum patto quod ubj dictus dominus scipio 
voluerit consignare dittis magistris jn comptum dittorum ducatorum septingentorum uno collaro jncastato jn 
oro con diverse sorte de petre preziose et perle teneatur dittj magistrj dictum monile recipere pro pretio quod 
appreczatum fuerit per duos communes amicos, unum eligendum per dictum dominum scipionem et alterum 
per dittos magistros expertos jn talibus quia sic (omissis) (ASNa, Not. Santillo Pagano, sch. 63, vol. 1, ff. 
221-221v; Delfino, in Antologia di belle arti 21-22, 1984 p.52).*